檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：姜聿恬
電話：(06)2991111分機1251
電子信箱：yutien10@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年10月21日
發文字號：南市教課(一)字第1141388805號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1388805A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本局114年度「日本中小學科技教育參訪計畫」參訪

人員徵選計畫1份，請轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、為提升本市科技教育課程教學，漸進落實科技教育目標，

訂於114年12月11日至15日參訪日本加賀市教育委員會及

其所轄學校，以及參加該市STEAM教育相關成果發表會

，爰辦理本計畫。

二、徵選計畫說明如下：

(一)徵選對象：本市所屬國民中小學校長及編制內教師，以

實際參與推動科技教育人員為優先。

(二)報名資格：於所屬學校推動科技教育，且具績效者。

(三)報名方式：檢具報名表，經由任教學校同意並核章，於

114年10月27日（星期一）下午5時前將核章正本寄至本

局姜聿恬科員（地址：708201臺南市安平區永華路2段6
號7樓），並同步寄送核章掃描檔至承辦人信箱：

yutien10@tn.edu.tw，逾期恕不受理。

(四)其他事項：

１、參與本次參訪出國人員以公假部分公費為原則，依照

「臺南市政府教育局所屬學校人員因公出國案件處理

第 2 頁　共 2 頁

原則」亞洲（包含關島）地區每人補助新臺幣5,000
元。

２、出國人員回國後應依規定提交回國報告，並協助本市

及學校推動相關業務。

３、遴選作業方式採書面審查（報名表）方式進行，本局

將邀集具科技教育教學或實務經驗人員，成立遴選小

組進行遴選工作，結果另行公布。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民
中學除外)

副本：本局課程發展科